
 
 

UCHWAŁA NR XXI/490/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni - jednostki 
budżetowej do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 37 d ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940, z 2025 r. 
poz. 527 i 680 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/48/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia 
Dyrektora Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni - jednostki budżetowej do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 poz. 1090) wprowadza się następujące 
zmiany:  

1) w tytule uchwały skreśla się wyrazy „i Zieleni”; 

2) w § 1 w ust. 1 skreśla się wyrazy „i Zieleni”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 4664


	UCHWAŁA NR XXI/490/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-12-10T17:09:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




